
 
 

1 
 

 

IAL-10-2022 

“Acuerdo a Largo Plazo para el Suministro de Servicio De Alimentos 
para Servidores del Tribunal Constitucional” 

Enmienda No. 1 

27/09/2022 
 

1. Se modifica fecha Límite para presentación de ofertas:  

En lugar de leerse: 

27 septiembre a las 3:00 pm Hora Santo Domingo, R.D. 

  

Se leerá: 

4 octubre a las 3:00pm Hora Santo Domingo, R.D. 

 

 

2. Se modifica fecha, hora y lugar de apertura de las ofertas como sigue: 

En lugar de leerse: 

Fecha: 27 septiembre 
Hora: 3:30 pm hora República Dominicana 

Lugar: ZOOM 

Se leerá: 

Fecha:  4 octubre  
Hora: 3:30 pm hora República Dominicana 

Lugar: ZOOM 

 

Toda referencia a “fecha Límite para presentación de ofertas y  apertura ”, para el presente proceso, 
quedará afectada por la presente enmienda. 

UNIDAD DE ADQUISICIONES 
 

=======================Ultima línea================== 


